

普通預金明細

日	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
1	25-09-30	200	*7,951	電話料		*1,270,002	215
2	25-10-16	200	*14,733	ソフトラバンクMB(セテ)イ		*1,255,269	215
3	25-10-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,355,269	215
4	25-10-26	200	*80,000	A T M 支払		*1,275,269	215
5	25-10-26	200	*105	時間外手数料		*1,275,164	215
6	25-10-31	200	*8,002	電話料		*1,267,162	215
7	25-10-31	200	*60,000	A T M 支払		*1,207,162	215
8	25-11-18	200	*16,959	ソフトラバンクMB(セテ)イ		*1,190,203	215
9	25-11-20	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,290,203	215
10	25-12-02	200	*7,985	電話料		*1,282,218	215
11	25-12-04	200	*23,100	ソフトラ		*1,259,118	215
12	25-12-04	200	*105	振込手数料		*1,259,013	215
13	25-12-16	200	*17,697	ソフトラバンクMB(セテ)イ		*1,241,316	215
14	25-12-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,341,316	104
15	25-12-24	200	*50,000	A T M 支払		*1,291,316	112
16	26-01-06	200	*7,985	電話料		*1,283,331	215
17	26-01-16	200	*5,813	ソフトラバンクMB(セテ)イ		*1,277,518	215
18	26-01-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,377,518	215
19	26-01-27	200	*420	チャックス		*1,377,098	215
20	26-01-31	200	*7,951	電話料		*1,369,147	215
21	26-02-15	100	お利息	*105		*1,369,252	215
22	26-02-17	200	*5,813	ソフトラバンクMB(セテ)イ		*1,363,439	215
23	26-02-17	200	*89,250	イカマインサツ(カ)		*1,274,189	215
24	26-02-17	200	*210	振込手数料		*1,273,979	215

(ご説明)

- ・「記号」欄
「100」…お預け入れ
「200」…お引き出し
- ・他店等お預け入れ(他店払の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
- ・「D、E、F、G、L-○○」…○○で表示された日の午後2時から
- ・「M-○○」…○○で表示された日の営業開始時から

手書き記入のお取引は、後日
再記載させていただきます。

普通預金明細

振年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
1 26-02-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,373,979	215
2 26-02-28	200	*8,102	電話料	*1,365,877	215
3 26-03-17	200	*5,813	ソフトバンクMB(セテ	*1,360,064	215
4 26-03-19	200	*50,000	A T M 支払	*1,310,064	104
5 26-03-20	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,410,064	104
6 26-03-31	200	*8,035	電話料	*1,402,029	215
7 26-04-16	200	*5,813	ソフトバンクMB(セテ	*1,396,216	215
8 26-04-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,496,216	215
9 26-04-24	200	*50,000	A T M 支払	*1,446,216	215
10 26-04-30	200	*8,018	電話料	*1,438,198	215
11 26-04-30	200	*50,000	A T M 支払	*1,388,198	215
12 26-05-16	200	*5,813	ソフトバンクMB(セテ	*1,382,385	215

13 26-05-19	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,482,385	215
14 26-06-02	200	*7,659	電話料	*1,474,726	215
15 26-06-02	200	*50,000	A T M 支払	*1,424,726	215
16 26-06-16	200	*5,979	ソフトバンクMB(セテ	*1,418,747	215
17 26-06-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,518,747	215
18 26-06-30	200	*7,284	電話料	*1,511,463	215
19 26-07-16	200	*5,979	ソフトバンクMB(セテ	*1,505,484	215
20 26-07-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,605,484	215
21 26-07-31	200	*7,250	電話料	*1,598,234	215
22 26-08-09	100	お利息	*112	*1,598,346	215
23 26-08-18	200	*5,979	ソフトバンクMB(セテ	*1,592,367	215
24 26-08-18	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,692,367	215

(ご説明)

- ・「記号」欄
 「100」…お預け入れ
 「200」…お引き出し
- ・他店からお預け入れ(他店払の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
 「D、E、F、G、L-○○」…… ○○で表示された日の午後2時から
 「M-○○」……………○○で表示された日の営業開始時から

手書き記入のお取引は、後日再記載させていただきます。

普通預金明細

7

日	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店
1	26-08-25	200	*50,000	A T M 支払		*1,642,367	215
2	26-09-01	200	*7,284	電話料		*1,635,083	215
3	26-09-16	200	*9,939	ソフトバンクMB(セブイ		*1,625,144	215
4	26-09-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,725,144	215
5	26-09-29	200	*100,000	A T M 支払		*1,625,144	112
6	26-09-30	200	*7,267	電話料		*1,617,877	215
7	26-10-16	200	*5,979	ソフトバンクMB(セブイ		*1,611,898	215
8	26-10-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,711,898	215
9	26-10-31	200	*7,301	電話料		*1,704,597	215
10	26-11-07	200	*100,000	A T M 支払		*1,604,597	215
11	26-11-17	200	*5,979	ソフトバンクMB(セブイ		*1,598,618	215
12	26-11-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,698,618	215

13	26-11-19	100	A T M 入金	*300,000	ATM	*1,998,618	215
14	26-11-25	200	*100,000	A T M 支払		*1,898,618	104
15	26-12-01	200	*7,405	電話料		*1,891,213	215
16	26-12-05	200	*23,760	ソフ		*1,867,453	215
17	26-12-05	200	*108	振込手数料		*1,867,345	215
18	26-12-10	200	*100,000	A T M 支払		*1,767,345	214
19	26-12-16	200	*6,154	ソフトバンクMB(セブイ		*1,761,191	215
20	26-12-26	200	*19,332	ソフ		*1,741,859	215
21	26-12-26	200	*100,000	A T M 支払		*1,641,859	215
22	27-01-05	200	*7,427	電話料		*1,634,432	215
23							
24							

(ご説明)

「記号」欄
 「100」…お預け入れ
 「200」…お引き出し
 ・他店からお預け入れ(他店からの手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し期間に表示します。
 「D、E、F、G、L-○○」…○○で表示された日の午後2時から
 「M-○○」…○○で表示された日の営業開始時から

新通帳へ繰越しました。

手書き記入のお取引は、後日再記載させていただきます。